
UCHWAŁA NR XV/309/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg
Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa wybiera 
się Radnego Adama Migdała.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: A2DA116A-8220-406A-9305-A0A526DD91CF. Podpisany Strona 1




